Образец заявки:

Начальнику отдела

взаимодействия с профильными школами

ЦДП МГТУ им. Н.Э. Баумана

Зеленцовой Н.Ф.

Заявка.

Прошу Вас принять на бесплатную экскурсию «____________________________»

                                                                     (название экскурсии)                                                                                                               на кафедру _____ МГТУ им. Н.Э. Баумана в соответствии с графиком экскурсий, размещенном на сайте ЦДП МГТУ им. Н.Э. Баумана (www.cendop.bmstu.ru ), ______________________________ г.
                                                     (дата проведения экскурсии)

учащихся  ____________________________________ в сопровождении

                 (наименование образовательного учреждения)                            педагога(ов)__________________________________________________________

                          (ФИО сопровожд. педагогов, должность)

в количестве ______  (списки прилагаются) при наличии свободных мест в экскурсионной группе.

Список учащихся.

№ п/п.

ФИО школьника/педагога.

Класс.

Примечания.

Иванов А.А.

10 кл.

Иванова И.И.

Сопровождающий педагог

Конт. тел.. ххх-ххх-хх-хх.

Директор ____________             ______________ /__Петрова И.И.____/

Директор Центра

Довузовской подготовки                                                          А.В. Сергеев

Начальник Отдела

Взаимодействия с профильными школами

ЦДП МГТУ им. Н.Э. Баумана                                                 Н.Ф. Зеленцова

Исполнитель – специалист

отдела по взаимодействию

с профильными школами,                                                        Т.А. Чернышкова